PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS YÊN THỌ                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Số: 01/TB-THCS
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC- Tháng 1 năm 2016
Nhiệm vụ trọng tâm:

+ Sơ kết học kỳ I, triển khai KH tháng 01/2016.
+ Thực hiện dạy- học theo KH tuần 20-24.
+ Dự thi Nữ giáo viên với văn hóa công sở.
Lịch cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	01/01/2016
	Nghỉ Tết dương lịch

	02/01
	-Họp phụ huynh học kỳ I

	BGH
	-GVCN, Phụ huynh

	04-06/01
	-Thực hiện chương trình học kỳ II
-Thi điền kinh cấp Thị xã

-Họp trực tuyến triển khai nhiệm vụ tháng 01 của ngành
-Thi giải toán trên mạng cấp trường
-Tuyên truyền về chính quyền điện tử và hành chính công

-Hoàn thành, báo cáo PCGD năm 2015
	BGH
PGD
BGH

BGH

PGD
	-Toàn trường
-Đ/c Xuân, Hoài, đội tuyển
-BGH, TT, TPT, CTCĐ

-Đ/c Kiển, Tuyết, Hà

-Đ/c Anh, Kiển, Dương

-Đ/c Tuyến

	07/01
	-Họp Ban thi đua, hội đồng Sơ kết nội bộ; triển khai KH tháng 01.
-Ký cam kết thực hiện Công điện số 25/UBND Thị xã

-Kh bồi dưỡng đội tuyển HSG khối 8
	Đ/c Liễu
	-Ban thi đua; CBGVNV

	09/01
	- Sơ kết học kỳ I

	BGH
	-Toàn trường

	10-12/01
	-Cập nhật, báo cáo dữ liệu phần mềm PMIS

-Tham dự Lễ khai mạc HKPĐ lần thứ 9 Thị xã

 -Hoạt động Bưu thiếp mùa xuân biên giới

-Dạy- học nghề Làm vườn

-Kiểm tra nội bộ tháng 01

	Đ/c Liễu
PGD
Thị Đoàn

Đ/c Tuyến

Đ/c Liễu
	-Đ/c Kiển, Thúy
-BGH, HS dự thi
-Đ/c TPT

-Đ/c Hòa, lớp 8

-Ban KTNB

	  14/01
	-Lao động: Chăm vườn thuốc nam+ VS trường
-Sinh hoạt chuyên môn tổ
-Kiểm tra hoạt động GD Hướng nghiệp, dạy nghề, TTHTCĐ( GV biệt phái)
	Đ/c Tuyến
Đ/c Liễu
	-Đ/c Thúy, GVCN, Khối 6,7,8

-2 tổ CM

-Đ/c Tuyến, Hòa, Anh

	15/01
	-Dự thi Nữ giáo viên với văn hóa công sở

-Hoàn thành sản phẩm dự thi Dạy học tích hợp và vận dụng kiến thức liên môn với HS THCS

-Dự thi giải toán trên mạng cấp thị xã
	PGD

Đ/c Tuyến
	-Đ/c Đặng Hồng; CBGVNV

	21/01
	-Bồi dưỡng chuyên môn tổ, nhóm
	Đ/c Tuyến
	-2 tổ CM

	23/01
	-Thi giải toán trên máy tính Casio cấp tỉnh

	BGH

	-Đ/c Tuyết, HS Hào 9A

	30/01
	-Tổng vệ sinh trường, phòng học

	Đ/c Tuyến

	-Đ/c Thúy, GVCN, Khối 6,7,8,9

                                                      Đông Triều, ngày 07/01/2016
	Nơi nhận:

- BGH( T/h)

-GVNV(T/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)
  Lê Thị Thúy Liễu

PAGE
1